достовірності видачі банківської гарантії банком та
накладення кваліфікованого електронного підпису
уповноваженої посадової особи банку-гаранта.
Кваліфікований електронний підпис перевіряється у
відповідності до п. 1.3 Розділу тендерної
документації. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 28000,00 грн. (двадцять вісім тисяч грн.
00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції становить: не менше 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників: